АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	20
	22
	г.

	№
	395

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от 21.02.2022 №31
«О муниципальных программах
сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 №414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 21.02.2022 №31 «О муниципальных программах сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
           1.1.Пункт 3. приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции:
        «3.Формирование и исполнение муниципальных проектов осуществляется в соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2015 № 485-п «О системе управления проектной деятельностью в исполнительных органах  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».».
         2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.
        4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]      Глава сельского поселения Перегребное	                          А.Г.Козлов

image1.png
) E